Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  52/4-нк          28.08.2020г.

О зачислении на первый курс

на бюджетные места

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2020 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2020 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на бюджетные места в рамках контрольных цифр.

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (20-СЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулкутузов Магомед Мовсарович

2.  Альвиев Рамзан Мурадович

3.  Бекмурзаев Магомед-Салях Мусапарович

4.  Вазарханов Сулиман Имранович

5.  Газимагомаев Ибрагим Исаевич

6.  Герзелиев Айюб Муратович

7.  Духаев Зульбахар Адамович

8.  Ибрагимов Рамзан Рустамович

9.  Ильмиев Мансур Русланович

10.  Иминов Саид-Зейн Саид-Рустамович

11.  Исламов Магомед Юсупович

12.  Межидов Магомед-Эмин Альбертович

13.  Музаева Амина Адамовна

14.  Мусаев Мовсар Рамзанович

15.  Муслиев Ансар Исраевич

16.  Мусханов Ясин Хусейнович

17.  Наурханова Макка Жамалаевна

18.  Незирова Фариза Руслановна

19.  Садулаева Аминат Ломалиевна

20.  Тайсумов Жалавди Тамерланович

21.  Темирсултанов Алихан Сулиманович

22.  Тураев Абдул-Рахим Рамзанович

23.  Хасаев Умар Юсупович

24.  Шахгириев Турпал Илясович

25.  Югиков Беслан Русланович

09.02.07 Информационные системы и программирование (20-ИСП(9))
№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулсаламов Билал Расулович

2.  Абубакаров Мовлад Магомедович

3.  Аккаева Роза Исмаиловна

4.  Аласханов Хан-Магомед Зайндиевич

5.  Албастова Лейла Магомедовна

6.  Ангаев Зелимхан Султанович

7.  Асуева Элина Магомедовна

8.  Ахмадова Раяна Аслановна

9.  Бакаев Мовсар Абдул-Насирович

10.  Бибиев Магомед Собраилович

11.  Бибулатова Жамиля Алхазуровна

12.  Габышев Мансур Вахаевич

13.  Гайрабеков Ислам Султанбекович

14.  Гудаев Амирхан Шамильевич

15.  Дангаева Тоита Саид-Ахмедовна

16.  Даудов Амир Хизирович

17.  Джатаев Ибрагим Андиевич

18.  Дзугаев Марат Мовсарович

19.  Дожаев Умар Мусаевич

20.  Занзариев Бислан Русланович

21.  Зулкарнаев Ахмед Лемаевич

22.  Инуркаев Хизир Ильмадиевич

23.  Исмаилова Яхита Вахаевна

24.  Кусаев Магомед Русланович

25.  Магамадова Лариса Мовлдиевна

26.  Магомадов Ахмед Магомедович

27.  Медаев Хамзат Абубакарович

28.  Мирзаева Марет Ризвановна

29.  Муртазаева Седа Вахидовна

30.  Муртазова Иман Салмановна

31.  Мусостова Иман Альвиевна

32.  Рожапов Салман Магомедович

33.  Селимова Алиса Зауровна

34.  Солсаева Танзила Адлановна

35.  Султанов Мансур Сайд-Элиевич

36.  Тавсултанов Райбек Асламбекович

37.  Тагиев Ахмад Муратович

38.  Таймасханова Радима Саламбековна

39.  Тиблаев Алу Исламович

40.  Умаров Муслим Магомедович

41.  Фаргиев Мансур Бисланович

42.  Хатуев Ахмед Магомедович

43.  Хебилов Мансур Магомедович

44.  Хизриев Мехди Ибрагимович

45.  Чинуев Исмаил Исаевич

46.  Чуполаев Магомед-Эмин Абдурашидович

47.  Шахсултанов Магомед-Эми Арбиевич

48.  Эдельбиева Хава Джамирзаевна

49.  Эльбиев Асхаб Барудиевич

50.  Эльтамирова Сайдат Беслановна

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (20-СК(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алешечкина Светлана Николаевна

2.  Базаев Ислам Им-Алиевич

3.  Базаев Мурад Ибрагимович

4.  Байсиев Абдул-Малик Сайдэмиевич

5.  Булатова Альбина Супьяновна

6.  Гехаева Хава Мусаевна

7.  Дакаев Адам Ханпашаевич

8.  Досиева Фариза Рамзановна

9.  Исмаилова Альбика Муслимовна

10.  Магамгазиев Бекхан Расулович

11.  Магомадов Магомед-Эмин Шараниевич

12.  Магомедов Мансур Мовладиевич

13.  Масхудова Иман Руслановна

14.  Межидов Али Хусейнович

15.  Мирзоева Залина Саид-Селимовна

16.  Мирзоева Самира Сайд-Селимовна

17.  Музаева Наида Алихановна

18.  Муцаева Танзила Аслановна

19.  Садыков Мансур Мехдиевич

20.  Солтахмадов Рамзан Адланович

21.  Сялмурзаев Джабраил Алиевич

22.  Тайсуева Хажар Шариповна

23.  Торшхоева Даяна Хаважевна

24.  Хугуев Чингисхан Леидович

25.  Шаипова Седа Шариповна

26.  Эдисултанов Мурад Асланович

27.  Эльжуркаева Ясмина Вахаевна

28.  Юнусов Махран Абубакарович

29.  Юсупов Алман Сайдаминович

30.  Яндуев Сулима Билалович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (ИСС-20(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Акаева Танзила Аслановна

2.  Алимуханова Иман Хасановна

3.  Амирова Хапта Мовсаровна

4.  Астамирова Совбан Адамовна

5.  Ахмадов Сулим Рустамович

6.  Бетигов Ислам Лемаевич

7.  Гамаргаев Али Сайд-Хусейнович

8.  Гехаев Магомед Мусаевич

9.  Демильханов Докка Шамсудиевич

10.  Джабраилов Саид-Хусейн Магомедович

11.  Домбаев Ибрагим Султанович

12.  Домбаев Хамзат Султанович

13.  Ибрагимов Абдулла Ильясович

14.  Кагерманов Майрбек Муслимбекович

15.  Мальсагов Хамзат Магомедович

16.  Тайсиев Абу Аюбович

17.  Тепсуркаев Умар Исааевич

18.  Усманов Сайд-Эмин Сайд-Магомедович

19.  Усманов Сулим Хас-Магомедович

20.  Хаджиева Медина Руслановна

21.  Хамзаев Майрбек Умарович

22.  Хунариков Хасан Рамзанович

23.  Шамадаев Саид-Хасан Хусейнович

24.  Шовхалова Марьям Умаровна

25.  Якубов Шамиль Андарбекович

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (20-ЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Автаев Хасбулат Алиевич

2.  Адиев Амирбек Бувайсарович

3.  Асхабов Джалил Нурпашевич

4.  Ахмадов Салах Саламуевич

5.  Ахмадов Халид Магомедович

6.  Бацаева Иман Абусупеновна

7.  Боралиев Салман Усманович

8.  Газиева Мата Лемаевна

9.  Джанхотов Саид-Хамзат Сулиманович

10.  Ильясов Зубайр Магомед-Саидович

11.  Каурнакаев Магомед-Эмин Магомедович

12.  Лаиев Анвар Лом-Алиевич

13.  Лорсанов Ильяс Ибрагимович

14.  Магомадов Заур Хасамбекович

15.  Магомадова Линда Бадрудиновна

16.  Магомаев Али Алибекович

17.  Межидов Алихан Зелимханович

18.  Музаев Муслим Магомедович

19.  Тарамов Изнаур Ахмедович

20.  Умалатов Адам Имранович

21.  Хакимов Аслан Алиханович

22.  Хасаев Наиб Усманович

23.  Шамсудинова Тамила Арса-Алиевна

24.  Шахтиев Ясир Усманович

25.  Эжиев Керим Мусаевич

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (20-РЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдурахманов Муслим Асламбекович

2.  Абдусаламов Усман Лом-Алиевич

3.  Алимханов Зубайр Рамзанович

4.  Богатырев Мансур Рустамович

5.  Висенгериев Ислам Муслимович

6.  Газуев Харон Исраилович

7.  Дацаев Зайналбек Денилбекович

8.  Дашаев Мухамед Асланбекович

9.  Дукаев Адам Асламбекович

10.  Дуркаев Ибрагим Магомедович

11.  Исраилов Ахмед Даурович

12.  Магамадова Селима Висвахаевна

13.  Магомадов Якуб Идрисович

14.  Масаев Абуезид Абубакарович

15.  Махашев Исмаил Алиевич

16.  Самбаев Али Джамбулатович

17.  Самбаев Умар Джамбулатович

18.  Сембиев Зелимхан Рамзанович

19.  Тураев Ислам Хасанович

20.  Хажмурадов Адам Заурович

21.  Хасиев Магомед Русланович

22.  Шанхоев  Тамерлан Русланович

23.  Шанхоев Мухаммед Омарович

24.  Юсупов Аюб Асланбекович

25.  Юсупова Имани Магомедовна

13.02.07 Электроснабжение (20-ЭСН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Автаева Петимат Шамхановна

2.  Барзаев Амин Бисланович

3.  Вахаев Расул Исраилович

4.  Дигаев Лом-Али Лемаевич

5.  Загаев Дауд Магомедович

6.  Закаев Шарпуддин Исламович

7.  Ибаев Ибрагим Ахмедович

8.  Ибрагимов Магомед-Хаир Шамильевич

9.  Исаев Замбек Казбекович

10.  Исаев Шамиль Абубакарович

11.  Масаев Ахмад Тимурович

12.  Межидов Ибрагим Мухмадович

13.  Межидов Хамзат Мамиевич

14.  Межидов Юсуп Амилбекович

15.  Межиева Хадижат Рустамовна

16.  Мовтигова Амант Мусаевна

17.  Музаев Аюб Умарович

18.  Сааев Асухан Муслимович

19.  Тасаев Хамзат Уммалтович

20.  Умаев Ислам Нурпашаевич

21.  Умаров Абдул-Малик Аликович

22.  Умарова Мата Аликовна

23.  Хаджимурадов Али Ильмадиевич

24.  Цукуев Шемиль Ильясович

25.  Яхиханов Ислам Исмаилович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (20-МОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абазиев Сиддык Бесланович

2.  Арсанов Ибрагим Хусейнович

3.  Арцхоев Муслим Хусейнович

4.  Астамиров Магомед-Эми Шабанович

5.  Ахмедов Расул Магомед-Салахович

6.  Дадаев Хамзат Джабраилович

7.  Денильханов Магомед Курайшович

8.  Долаев Абу-Магомед Бисланович

9.  Дусигов Муслим Мусаевич

10.  Заглуев Шейхмансур Хамзатович

11.  Индербиев Рабби Асланович

12.  Исаев Хусейн Русланович

13.  Исиев Хажи Умарович

14.  Испахиев Гулла Ибрагимович

15.  Магомадов Заурбек Русланович

16.  Мазаев Азиз-Бек Ризванович

17.  Саадулаев Муслим Исаевич

18.  Сайдулаев Харон Абудардаевич

19.  Сербиев Ибрагим Яхьяевич

20.  Сусуркаев Магомед-Эмин Альвиевич

21.  Узиев Магомет Доурбекович

22.  Уматгериев Сидык Исламович

23.  Хаджимурадов Висхан Эзербекович

24.  Юсупов Джамбулат Алиханович

25.  Янгулбаев Мовсар Сайд-Хусинович

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям) (20-ОАТП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Айдаев Абдулла Дуквахаевич

2.  Акуев Хасамбек Резванович

3.  Алдабиров Асхаб Халидович

4.  Арсимерзаев Рашид Рамзанович

5.  Аюбов Рахим Исрепилович

6.  Висханов Русламбек Исламович

7.  Дакаев Мурат Висханович

8.  Даудов Ахмад Романович

9.  Мальсагова Марха Магомедовна

10.  Мударова Зарган Заиндыевна

11.  Муцаева Макка Хож-Ахмедовна

12.  Орусбиев Амрудин Абдулович

13.  Сайдулаев Улугбек Казбекович

14.  Тайсумов Изновр Исламович

15.  Тевсаев Алихан Лемаевич

16.  Тевсаев Анзор Лемаевич

17.  Хамзатханов Асхаб Мансурович

18.  Чурчаев Аслахан Асланович

19.  Шабаев Магомед Джамбулатович

20.  Юнусов Магомед Аптиевич

18.02.09 Переработка нефти и газа (20-ПНГ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алиев Айдамир Ибрагимович

2.  Алиев Ясин Арабович

3.  Алхузуров Ахмед-Хаджи Сулимович

4.  Асуев Абумуслим Бувайсарович

5.  Багалов Рамзан Рахманович

6.  Даудов Аюб Рамзанович

7.  Досуев Майрбек Мехдиевич

8.  Жабраилов Хабиб Айдарович

9.  Ижиев Мансур Хусаинович

10.  Исраилов Рашид Асланович

11.  Мержоева Хава Ахметхановна

12.  Мешиев Ибрагим Джабраилович

13.  Муситов Ризван Разанович

14.  Оздамиров Амирхан Сулейманович

15.  Уммалатов Муслим Ахмедович

16.  Хабусиева Милихан Руслановна

17.  Хадизов Ибрагим Идрисович

18.  Эльджеркиев Джафар Ахмедович

19.  Ювшаев Дени Казбекович

20.  Ясиев  Муслим  Алиевич

20.02.04 Пожарная безопасность (20-ПБ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Адаева Альбина Якубовна

2.  Ахтаев Кирим Ахмедович

3.  Батигов Раджаб Арзуевич

4.  Богатырев Ислам Алхазурович

5.  Воворгов Малик Лечиевич

6.  Джамурадов Адам Ибрагимович

7.  Дикаев Рустам Ризванович

8.  Дунаев Алихан Русланович

9.  Закишев Хасан Хусейнович

10.  Кудусов Ильяс Алхаевич

11.  Магамадов Денис Авхадович

12.  Мусаев Магомед Рустамович

13.  Незиров Билал Исаевич

14.  Очерхаджиев Адам Маруддинович

15.  Сайдаев Анзор Кахимович

16.  Салмурзаев Адам Рустамович

17.  Сатабаев Сайд-Магомед Валидович

18.  Тарамов Рахман Хасейнович

19.  Темирханов Малик Адамович

20.  Терекбаев Ислам Идрисович

21.  Тесаев Башлам Шамсудинович

22.  Умаров Булат Бисланович

23.  Уциев Эли Русланович

24.  Хутиев Рамзан Вахаевич

25.  Шамсудинов Малик Русланович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (20-НР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Айдамиров Рамзан Лечиевич

2.  Алиева Дана Ибрагимовна

3.  Алимсултанов Раджаб Аюбович

4.  Асланов Амир Абуевич

5.  Ахмадов Минкаил Ибрагимович

6.  Ахмадов Рахим Русланович

7.  Бакаев Абдул-Малик Махмуд-Эмиевич

8.  Башаев Мовсар Бесланович

9.  Дакаев Харон Хизриевич

10.  Джумагельдиев Дени Алиевич

11.  Исалаев Нурид Муслимович

12.  Исмаилов Ильхан Хезирович

13.  Мухматханов Абузар Усманович

14.  Сайдулаев Абдул-Малик Кюраевич

15.  Тадаев Ахмед Асланович

16.  Товсултанов Ибрагим Сулумбекович

17.  Умаев Ахмад Магомедович

18.  Умаров Рахим Русланович

19.  Усманов Сайд-Магомед Асладиевич

20.  Хажиев Ильяс Рамзанович

21.  Хуциев Амирхан Алиханович

22.  Чапанов Сулим Хасанович

23.  Шаипов Ибрагим Шамильевич

24.  Эдельбиев Асхаб Магомедович

25.  Эрсиноев Абдул-Рахим Багаудинович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (20-ТОА(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакаров Хасан Алхазурович

2.  Албогачиев Иса Даудович

3.  Бийсултанов Иса Сотаевич

4.  Бийсултанов Муса Сотаевич

5.  Бишаев Бекхан Лечаевич

6.  Висаев Али Сулимаевич

7.  Гагаев Шамиль Сулейманович

8.  Гакаев Бауди Лемаевич

9.  Гакаев Дени Лемаевич

10.  Горшуев Абдул-Хамид Абдулрашидович

11.  Даданаев Ахмед Абубакар-Сидикович

12.  Ибрагимов Хьажи Адамович

13.  Мунаев Майрбек Сайд-Магомедович

14.  Нагаев Бексолт Мусаевич

15.  Сатуев Иса Висханович

16.  Тайсимов Халид Вахитович

17.  Тепсуев Рахман Рамзанович

18.  Хажиев Имам Удиевич

19.  Хусаинов Акраман Дениевич

20.  Хусиев Хамзат Юнус-Хаджиевич

21.  Цакаев Нурмагомед Аптиевич

22.  Шабазов Юсуп Масудович

23.  Шамсадов Керим Бесланович

24.  Эдельбиев Амирхан Альвиевич

25.  Яхъяев Абдул-Жахир Султанович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 14 от 28.08.2020 г.